19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2025 r. poz. 1338) uchwala się, co następuje:

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania STOWARZYSZENIU PAMIĘCI 19 PUŁKU UŁANÓW WOŁYŃSKICH 
IM. GEN. EDMUNDA RÓŻYCKIEGO przyznaje się dotację w wysokości 9 900,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy 
dziewięćset złotych zero groszy). Wszelkie szczegóły zostaną uregulowane w umowie o realizację zadania 
publicznego.

§1
1. Po rozpatrzeniu oferty STOWARZYSZENIA PAMIĘCI 19 PUŁKU UŁANÓW WOŁYŃSKICH IM. GEN. 

EDMUNDA RÓŻYCKIEGO złożonej w trybie art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.